
Spændende opgave i Klubben ved Brydegården

Er du en tydelig voksen, pædagog eller uuddannet som ønsker at gøre en forskel? Så har vi jobbet
til dig her i Klubben ved Brydegården.
Vi søger dig, som kan være aktiv og fysisk sammen med børn og unge fra PC spil til en
fodblodskamp, til en opgave i klubben fordelt mellem en enkel dreng og hans
kammeratskabsgruppen, i at vejlede og guide ham gennem dagene her i klubben og på ture. 
Dine vigtigste opgaver 

Voksen støtte og etablere en god relation til gruppen.●

Guide og vejlede●

Arbejde med gruppementalitet.●

Sikre overgangene fra skole til klub og fra klub til hjem.●

Dokumentation af opgaven●

Være en samlet del af Klubben ved Brydegården.●

Opgaven er en ”SKP opgave” (Støtte kontakt person) på 20 timer ugentlig i 6 måneder med start
hurtigst muligt og med mulighed for forlængelse hvis, hvis opgaven skal forsætter.
I skoleferier ønsker vi at du er der i alle af klubbens åbningstimer, hvor stillingen så bliver suppleret
med vikartimer i de uge. Ligeledes håber vi, at du vil deltage på weekendture og kolonier sammen
med os. Du vil blive tilbud fast sparring i forhold til opgaven.
Du bliver ansat i klubben og har base her. I starten vil din opgave være at etablere en god relation
til barnet og vennerne, og gennem positiv tilgang starte med at guide ham og gruppen. 
Dine kompetencer
Om du er uddannet pædagog eller har arbejdet med børn og unge før er ikke det vigtigste, men at
du kan møde børn og kolleger med et smil på læben og godt humør, og ikke mindst brænder for
opgaven.
Det får du hos os
Hos os får du et arbejde med dygtige udannet kolleger som du kan sparre med om opgaven, du
står aldrig alene, fælles pædagogik og værdier og ikke mindst et godt arbejdsmiljø hvor vi kan grine
sammen.
Hvem er vi
Vi er syv fastansatte i afdelingen og en pædagogstuderende i et ½ års praktik, hvor af de seks
personaler er uddannet, vi sparre og udvikler sammen, vi aftaler og hjælper hinanden og ikke
mindst fælles pædagogiske værdier.
Vi ligger 5-7 minutters gang fra Måløv station ud til grønne omgivelser af Måløv Naturpark, vi har et
godt udeområde som bliver brugt flittigt. Vores adresse er: Klubben ved Brydegården, Kratvej 1,
2760 Måløv.
Vil du vide mere.
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Kenneth Agergaard på telefon 5260 0210 eller
Jesper Horster på telefon 2092 5433. 
Vi ser gerne, at du ringer for et besøg, inden du søger stillingen. 
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er hurtigst muligt.
Vi forventer at holde samtaler i uge 51.
Stillingen er på 20 timer og er en tidsbegrænset stilling.
Ansøgningsfrist: 10. december 2024.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe og børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid den 1. april 2024. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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